

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 34 50 61 16**

**Toni Armatur ApS**

**Valhøjs Allé 165**

**2610 Rødovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Toni Armatur ApS  
Valhøjs Allé 165  
2610 Rødovre

Telefon: 36 70 14 22

Hjemmeside: [www.toni.dk](http://www.toni.dk)

E-mail: [toni@toni.dk](mailto:toni@toni.dk)

CVR-nr.: 34 50 61 16

Stiftet: 22. december 1971

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
39. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Nielsen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.253	2.492	2.717	2.743	3.007
Resultat af ordinær primær drift	534	484	1.519	1.039	1.168
Finansielle poster, netto	-79	-94	-84	-39	-72
Årets resultat	352	295	1.078	751	822
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.655	6.113	5.617	5.917	5.934
Egenkapital	3.439	3.382	4.087	3.810	3.859

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af amatører og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.253.126</b>	<b>2.492.488</b>
1 Personaleomkostninger	-2.566.157	-1.836.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.743	-172.286
<b>Driftsresultat</b>	<b>534.226</b>	<b>483.685</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	5.346
Andre finansielle indtægter	0	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.848	-99.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.378</b>	<b>389.693</b>
3 Skat af årets resultat	-103.168	-94.764
<b>Årets resultat</b>	<b>352.210</b>	<b>294.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	294.929
Overføres til overført resultat	52.210	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.210</b>	<b>294.929</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	2.583	5.168
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.686	235.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.269</u>	<u>240.236</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>226.269</u></b>	<b><u>360.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.632.205	4.125.401
Varebeholdninger i alt	<u>4.632.205</u>	<u>4.125.401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.585.250	1.446.643
5 Udskudte skatteaktiver	44.127	33.026
Periodeafgrænsningsposter	146.517	147.911
Tilgodehavender i alt	<u>1.775.894</u>	<u>1.627.580</u>
Likvide beholdninger	<u>20.765</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.428.864</u></b>	<b><u>5.752.981</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.655.133</u></b>	<b><u>6.113.217</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.639.367	2.587.157
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	294.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.439.367</b>	<b>3.382.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	757.993	1.325.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.733	230.389
Gæld til tilknyttet virksomhed	737.884	117.709
Anden gæld	1.284.156	1.057.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.215.766	2.731.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.215.766</b>	<b>2.731.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.655.133</b>	<b>6.113.217</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.245.755	1.617.272
Pensioner	164.178	133.815
Andre omkostninger til social sikring	57.378	33.409
Personalemkostninger i øvrigt	98.846	52.021
	<u>2.566.157</u>	<u>1.836.517</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.818	0
Andre finansielle omkostninger	74.030	99.358
	<u>78.848</u>	<u>99.358</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	114.269	104.041
Årets regulering af udskudt skat	-11.101	-9.277
	<u>103.168</u>	<u>94.764</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	25.832	1.135.516
Tilgang	0	18.776
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>25.832</u>	<u>1.154.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	20.664	900.448
Årets afskrivninger	2.585	150.158
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>23.249</u>	<u>1.050.606</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>2.583</u>	<u>103.686</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	33.026	23.749
Udskudt skat af årets resultat	<u>11.101</u>	<u>9.277</u>
	<b><u>44.127</u></b>	<b><u>33.026</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>44.127</u>	<u>33.026</u>
	<b><u>44.127</u></b>	<b><u>33.026</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	2.587.157	2.587.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.210</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.639.367</u></b>	<b><u>2.587.157</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	294.929	1.000.000
Udloddet udbytte	-294.929	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>294.929</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>294.929</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	114.269	104.041
Sambeskatningsbidrag til administrationsselskab	<u>-114.269</u>	<u>-104.041</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, 1.500 t.kr., er der givet løsørepanst stort 100 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt automobiler og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 103 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, trækingsret 1.500 t.kr., har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.632 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.585 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelse på 6 måneders leje, svarende til ca. 240 t. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Nielsen ApS, CVR-nr. 31 87 21 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.